

Vergaderjaar 1996–1997

24 707

Nieuwe regels omtrent de economische mededinging (Mededingingswet)

Nr. 41

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 13 maart 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 28, tweede lid, wordt «onderdeel a» vervangen door: het eerste lid, onder a,.

II

In artikel 44, tweede lid, tweede volzin, wordt «tweede lid» vervangen door: eerste lid.

III

In artikel 49, tweede lid, wordt «Artikel 44, vierde en vijfde lid» vervangen door: Artikel 44, derde en vierde lid.

IV

In de artikelen 76 en 77, eerste lid, wordt telkens «75» vervangen door: 75, eerste lid,.

V

In artikel 79, eerste lid, wordt «74, eerste lid, en 75,» vervangen door: 74, eerste lid, onder a, en 75, eerste lid, onder a,.

Verder wordt «artikel 75, onder b» vervangen door: artikel 75, eerste lid, onder b.

VI

In de artikelen 81 en 82 wordt telkens «74, eerste lid, en 75» vervangen door: 74, eerste lid, onder a, en 75, eerste lid, onder a,.